PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DO COMPORTAMENTO EDITAL Nº 01/2023

EDITAL  DE  SELEÇÃO  DE  CANDIDATOS  ÀS  VAGAS  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM

CIÊNCIAS DO COMPORTAMENTO, PARA OS CURSOS DE MESTRADO ACADÊMICO E DOUTORADO,

PARA O PRIMEIRO SEMESTRE LETIVO DE 2024

PREÂMBULO

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências Do Comportamento, no uso de suas

atribuições legais, torna público e estabelece o Edital Nº 02/2023, de re&'cação do Edital Nº

01/2023, no item a seguir descrito, mantendo inalterados os demais itens do edital.

Onde se lê:

ANEXO 12

INSTRU./ES PARA ELABORA.ÃO DO PRÉ-PROJETO DE PESQUISA DE CANDIDATO(A) AOS
CURSOS DE MESTRADO E DE DOUTORADO EM CIÊNCIAS DO COMPORTAMENTO

(...)

Na capa do Pré. -Projéto dévéra.  sér indicado soménté o nomé do(a) candidato(a),  o t8.tulo do

projéto,  idéntificaça=o  do nu. méro dé palavras é o pércéntual  dé  pla. gio (régistrar  o softwaré

utilizado pélo candidato). As démais pa. ginas na=o dévém contér idéntificaça=o do autor. Os només

do(as) oriéntadorés(as) préténdidos(as) dévéra=o aparécér na priméira pa.gina ou ém qualquér

outra parté da proposta apréséntada.

(...)

Leia-se:

ANEXO 12

INSTRU./ES PARA ELABORA.ÃO DO PRÉ-PROJETO DE PESQUISA DE CANDIDATO(A) AOS
CURSOS DE MESTRADO E DE DOUTORADO EM CIÊNCIAS DO COMPORTAMENTO

(...)

Na capa do Pré. -Projéto dévéra.  sér indicado soménté o nomé do(a) candidato(a),  o t8.tulo do

projéto,  idéntificaça=o  do nu. méro dé palavras é o pércéntual  dé  pla. gio (régistrar  o softwaré

utilizado pélo candidato). As démais pa. ginas na=o dévém contér idéntificaça=o do autor.

(...)

Brasília, 19 de Setembro de 2023

Coordenadora PPG-CdC